următoarele bunuri şi/sau servicii Păîne din făină de grîu de  cal.sup 550gr ambalată feliată;   Croissante cu ciocolata 

0,065 kg, ambalată; 

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor şi/sau a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

Patruzeci și una mii nouă sute  nouăzeci Lei 00 bani   41990 Lei 00 bani 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumeşi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

Patruzeci și șapte mii trei sute patruzeci și doi  Lei 50 bani   47342 Lei 50 bani 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8., începînd cu data-limită pentru depunerea